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ESTIMADO ABONADO, INTEGRANTE DE LA COMUNIDAD
MULTICOM MAULE - CANAL 30

AHORA COMPRE EN TODOS ESTOS COMERCIOS ADHERIDOS
+h69 A LA COMUNIDAD Y AHORRE DINERO EN SU COMPRA.
68780140 SOLO EXHIBIENDO EL COMPROBANTE DE SU ULTIMO PAGO.

v MULTICOM MAULE
AQUIENVIA

BOLETAS DE COMPRA

GIRO COMERCIAL LOCAL ADHERIDO DIRECCION DESCUENTO
SERVICIOS JURIDICOS ABOGADO RICARDO LIZANA Max Jara 774, oficina 8 10%

SERVICIOS JURIDICOS ABCOR CHILE Chacabuco 645 Consulta Juridica sin costo
SERVICIOS JURIDICOS LEX ZONA SUR ABOGADOS Kurt Maller 75, oficina 8 10%

INSUMOS - QUIMICOS Y F. VETERINARIA CULMEN S.A Kurt Moller 481 5%

CARNICERIA Y FIAMBRERIA LA CARNICERIA Av. Presidente Ibafiez 0845 5%

ALMACEN ALMACEN YUMBEL Francisco de Aguirre 1045 5%
AMASANDERIA Y COCINERIA SABORES DE HOGAR Manuel Rodriguez 746 10%

ARTICULOS DE ASEO LA DONA Manuel Rodriguez 631 C 5%

ACCESORIOS AUTOMOTRICES Y TORNERIA RECTIFRENOS Yumbel 814 5%

BATERIAS Y ACCESORIOS CASA DE LA BATERIA Lautaro 358 5%
ELECTRICIDAD AUTOMOTRIZ ELECTRO CAR LINARES Brasil 840 A 5%

LAVADO DE AUTOS LAVAMOVIL ROCA Freire 585 5%

PARABRISAS Y VIDRIOS PARA VEHICULOS PARABRISAS LINARES Kurt Méller 0189 5%

PINTURAS AUTOMOTRICES CENTROCOLOR Yumbel 272, local A 5%

REPARACION DE MOTORES

RECTIFICADORA DE MOTORES BADILLA

Januario Espinoza 468 B

5%

REPUESTOS AUTOMOTRIZ REPUESTOS BADILLA Januario Espinoza 468 5%
REPUESTOS AUTOMOTRIZ ROCAR REPUESTOS LINARES Brasil 393 10%
REPUESTOS PARA CAMIONES ROCAMALU Januario Espinoza 1374 C 5%
RODAMIENTOS RODALIN SPA Yumbel 797 5%
SERVICIO AUTOMOTRIZ SERVICIO AUTOMOTRIZ SALAZAR Maipu 187 10%
VENTA DE REPUESTOS SOCIEDAD MONTERO LTDA Kurt Moller 140 10%
VENTA DE REPUESTOS DE MOTOS MOTOS CAMBRA Januario Espinoza 510, local A 5%
BAZAR EL ATICO Maipu 410, Local K 5%
BAZARY ALMACEN SANTA TERESITA Av. Presidente Ibafiez 0689 5%
BAZARY ART. RELIGIOSOS BAZAR EL CARMEN Maipu 698, local 17 10%
BAZARY CONFECCION DE UNIFORMES BAZAR CHARITO Maipu 424, local 2 5%
BAZARY CORDONERIA HILACHAS Chacabuco 490 5%
BAZARY JOYERIA CORTIJOYAS Manuel Rodriguez 471 5%
BAZARY PAQUETERIA BELLISIMA Brasil 675 5%
BAZARY PAQUETERIA DONDE VERO Brasil 675, local 33 5%
BAZARY PAQUETERIA ARMARIO JOSEFA Brasil 675, local 6 5%
BAZARY PAQUETERIA LAS BRISAS Valentin Letelier 424 5%
BAZARY PAQUETERIA EL VECINO Maipu 698, local 3 8%
BAZARY PAQUETERIA NOVEDADES DHY Maipu 698, local 18 10%
BAZAR, CORDONERIA Y LANAS NOVEDADES CAROLINA Maipu 450, local 11 5%
BAZAR, BOTONERIA Y PAQUETERIA EL COSTURERO Chacabuco 374, local 11 5%
PAQUETERIAYY PERFUMERIA AROMAS Manuel Rodriguez 456, local 3 10%
VENTA DE LANAS ARTE MANIA Maipu 727C - Maipui 419, local 7 5%
CENTRO DE ESTETICA CENTRO DE ESTETICA Pablo Neruda, Poema 20, 2826 10%
CENTRO DE ESTETICA VITASKIN Independencia 571 5%
MAQUILLAJE ARIANA MAKE UP Los Evangelicos 54 10%
PELUQUERIA - SALON DE BELLEZA PELUQUERIA CARLITA Maipu 698, Local 10 5%
PELUQUERIA - SALON DE BELLEZA CAPRICHOS Lautaro 566, oficina A 5%
PELUQUERIA - SALON DE BELLEZA ESTILO UNICO Max Jara 774, Local 4 10%

PELUQUERIA - SALON DE BELLEZA

RAYEN MILLA SPA

Brasil 699

5%



GIRO COMERCIAL

PELUQUERIA - SALON DE BELLEZA
PELUQUERIA Y BARBERIA
TRATAMIENTOS DE BELLEZA
REPARACION DE BICICLETAS

SERV. TEC Y REPUESTOS BICICLETAS
BOTILLERIA

BOTILLERIA

CAPACITACIONES

CODIFICACION Y EMBALAJE

COMIDA RAPIDA

COMIDA RAPIDA

COMIDA RAPIDA

COMIDA RAPIDA

COMIDA RAPIDA

COMIDA RAPIDA, CAFETERIA Y PASTELERIA
COMIDAS TIPICAS

ACCES. DE COMPUTACION, TELEFONIA
ARTICULOS PARA CELULARES Y ACCESORIOS
ARTICULOS PARA CELULARES Y ACCESORIOS
ARTICULOS PARA CELULARES Y ACCESORIOS
INSUMOS COMPUTACIONALES

INSUMOS COMPUTACIONALES
RECARGAS DE IMPRESORAS

SERVICIO TECNICO CELULARES

SERVICIO TECNICO CELULARES

SERVICIO TECNICO CELULARES Y ACCESORIOS
SERVICIOS INFORMATICOS
CONSTRUCCION EN GENERAL
CONSTRUCCION EN GENERAL
CONTABILIDAD Y ASESORIAS CONTABLES
CONTABILIDAD Y ASESORIAS CONTABLES
CORRETAJE DE PROPIEDADES

DENTAL

DENTAL

DENTAL

DENTAL

DENTAL

DENTAL

DENTAL

DENTAL

DENTAL

DENTAL

DISTRIBUIDORAS DE PLASTICOS
ESTUDIO FOTOGRAFICO

ESTUDIO FOTOGRAFICO

EVENTOS: ARTICULOS DE CUMPLEANOS
EVENTOS: DECORACION CON GLOBOS
EVENTOS: NOVIOS Y BAUTIZO

EVENTOS: PRODUCCION DE EVENTOS
FERRETERIA

FLORISTERIA

FUNERARIA

RESIDENCIAL

IMPRENTA

JARDINERIA: TIENDA DE CULTIVO
JOYERIA

RELOJERIA

RELOJERIA

LIBRERIA

MASCOTAS: ALIMENTO Y ACCESORIOS
MASCOTAS: ALIMENTO Y ACCESORIOS
MASCOTAS: VETERINARIA

MASCOTAS: VETERINARIA

MASCOTAS: VETERINARIA

MINIMARKET

MINIMARKET

PANADERIA

PANADERIA Y PASTELERIA

PASTELERIA

PASTELERIA

LOCAL ADHERIDO

SALON UNISEX WALDO
BLACK SHEEP

ANGELES SPA

OMNI BIKI

CASA DE LAS BICICLETAS
ICEBERG

S.0.5 DRINKS

TEMPUS CAPACITACIONES SPA.
CELMART SPA

PATO POLLO

JUANCHIS

SAN SEBASTIAN 1Y II
RINCON DE LA DIETA
DONDE LA MAMI
CAFETERIA LOS TRILLIZOS
EL ALERO DE JUANITA

PC WOW

BLACK PHONE

MOVIL SHOP

TECNOLOGIA LINARES
COMERCIAL ITAIPU
PORTAL DE LAS TINTAS
TONER EXPRESS

GENIUS MOVIL

TECNO MUNDO

SERVICIOS TECNICOS FENIX
M-DOS

CONSTRUCCIONES ALFREDO
CONSTRUCCIONES ALEJANDRO SOTO
EMPRESAS BERNALES
SERCOM

TRES ARCOS PROPIEDADES
KALIL

ODONTOLOGIA INTEGRAL
LINDENT

REAL OPTICAS

SHADDAI

CLINICA DENTAL CEOFI
CONSULTA DENTAL DAARON
CLINICA LAS PALMAS
ODONTOLOGIA INTEGRAL
ODONTO FAMILY
PLASTICOS ISUAM

VENOM

FOTOFASTER LABORATORIO
CONTILLON JUJU
FANTASIGLOBOS

ANHELOS

DESTINOS PRODUCCIONES
FERRETERIA ACHIBUENO
FLORERIA TURISMO
FUNERARIA SANTA MARTA
RESIDENCIAL ANGELICA
ANDRES SARMIENTO Y CIA.
PARA MOLER GROWSHOP
JOYERIA ONIX

RELOJERIA OMEGA
RELOJERIA DIAZ

LIBRERIA YESENIA

GYM

MOLY

ANIMAL VET’S

VITALVET'S

VETERINARIA SAN JOSE

LA PALMA

EL GAVILAN

LA MEDIA EMPANA

IRMA ROSA

KASTANA NUSS
PASTELERIA SUIZA

DIRECCION

Kurt Méller 799

Brasil 479, local 5

Maipt 698, local 19

Lautaro 302

Januario Espinoza 612, local 1A

El Pehuén 1273

Max Jara 76

Lautaro 288

Av. Luis Carrera 1264

Pdte Ibafez 027 - A

Interior mercado, local 10

Freire 585 e independencia 55
Benjamin Novoa S/N Esquina Valentin Letelier
Januario Espinoza S/N (frente Sup. Acuenta)
Max Jara 774, local 9

Interior Mercado Central S/N Local 38y 39
Brasil 557, Chacabuco 434 y Maipt 660
Yumbel 404 A, local 2

Chacabuco 305

Chacabuco 434 - A

Independencia 648 local 101-105
Maipu 698 local 12

Valentin Ltelier 530 B

Maipu 760 - B

Brasil 479, local 23

Chacabuco 480

Lautaro 336-A

Rene Schnaider 127

Abranquil 1563

Manuel Rodriguez 1371

Kurt Méller 50

Lautaro 566

O’higgins 697

Januario Espinoza 578, local 5
Lautaro 412

Manuel Rodriguez 426, local 4
Manuel Rodriguez, 456 local 11-12-13
Jhon Cristal 995, esquina pdte Ibafiez
Maipu 461

Rene Schneider 63, local 7

Kurt Méller 493 oficina 4

Maipt 371 -B

Chacabuco 333 -A

Brasil 374

Chacabuco 434 -B

Raimapo 1951

Los Evangelicos 45 (Carlos Camus)
Independencia 648 local 104-106

Los Evangelicos 54

Brasil 364

Maipu 779

Av. Brasil 825

Januario Espinoza 340

Brasil 379

Yumbel 324

Maipt 450, local 25

Brasil 425 B

Maipu 698, local 8

Lautaro 634

Maipa 785 - 1

Brasil 675, local 27

Chacabuco 657

Chacabuco 1057

Yerbas Buenas 0228

Los Avellanos 1401

Pdte Ibafez 371/ Villa Conavicop 1055
Januario Espinoza 534

Pob. Batuco, Fontana 115

Chacabuco 428

Chacabuco 482

DESCUENTO

10%
10%
5%
5%
5%
5%
5%
50%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
5%
10%
10%
10%
5%
5%
5%
10%
5%
10%
5%
10%
5%
10%
20%
5%
10%
5%
20%
5%
10%
15%
10%
15%
10%
20%
15%
5%
10%
5%
10%
5%
5%
10%
10%
10%
5%
5%
5%
10%
10%
10%
10%
5%
5%
5%
15%
15%
15%
5%
5%
5%
10%
5%
10%



GIRO COMERCIAL

PASTELERIA Y REPOSTERIA

AGENCIA PUBLICITARIA

GRAFICAY PUBLICIDAD

IMPRESION DE ESTAMPADOS
ARTICULOS PESCAY CAZA

PUB, DISCOTEQUE Y PRODUCCION DE EVENTOS
REPUESTOS LINEA BLANCA

BAR RESTAURANT

BAR RESTAURANT

RESTAURANT: PARRILLADAS
CONFECCION DE VESTUARIO

ROPA DE VESTIR

ROPA DE VESTIR

ROPA DE VESTIR

ROPA DE VESTIR

ROPA DE VESTIR

ROPA DE VESTIR

ROPA DE VESTIR

ROPA DE VESTIRY PLASTICOS

ROPA DE VESTIR: ACCESORIOS DE MODA
ROPA DE VESTIR: BOUTIQUE

ROPA DE VESTIR: BOUTIQUE

ROPA DE VESTIR: BOUTIQUE

ROPA DE VESTIR: BOUTIQUE

ROPA DE VESTIR: BOUTIQUE

ROPA DE VESTIR: BOUTIQUE

ROPA DE VESTIR: CALZADO

ROPA DE VESTIR: CALZADO

ROPA DE VESTIR: CALZADO

ROPA DE VESTIR: ROPA DE BEBE
ROPA DE VESTIR: ROPA RECICLADA
ROPA DE VESTIR: ROPA'Y ACCESORIOS
ROPA FEMENINA

TIENDA DE ROPA AMERICANA
ARTICULOS OPTICOS

ARTICULOS OPTICOS

ARTICULOS OPTICOS

CENTRO DE MASAJES

CENTRO KINESICO Y ORTOPEDICO
CENTRO MEDICO

CENTRO MEDICO Y LABORATORIO
CENTRO NATURISTA, MEDICINA NATURAL
CENTRO PODOLOGICO

CENTRO TERAPEUTICO

MEDICINAS NATURALES

MEDICINAS NATURALES
ORTOPEDICA MEDICAY DEPORTIVA
PRODUCTOS NATURALES, HOMEOPATIA
SEX SHOP

TALABARTERIA

TELAS

VENTA DE PAPEL Y ENVASES

VENTA DE REPUESTOS AUTOMOTRIZ

LOCAL ADHERIDO

ARTE PASTEL COFFE
PULSO

ESTAMPADOS CARPEDIEM
ESTAMPADOS TOMAX
VILLA CAMUFLAJE
KAPITAL BAR

REPUESTOS PIZARRO

LAS TRANQUERAS

SAN MARINO

EL SABOR DE QUIJADA
CONFECCIONES RIVAS
JCM CONFECCIONES

QUE BELLA

DE MARCAS

EMILAND

AMERICAN CLOTHES
SONIA STYLOS
EMPRENDE

COMERCIAL BRASIL
HADANEL

BOUTIQUE ZOE

OSVALDO BOUTIQUE TODO VARON
BOUTIQUE MONICA
BOUTIQUE DJAVI
REGGIAS

TURQUEZA VINTAGE

LA FERIA DEL CALZADO
CALZADOS FABRICAL

MIA SPA

BABY CHIC

PASARELA KIDS

TODO GUAPAS

GUAPASS

ROPERITO LINARES
OPTICA BOSTON

VISION SUR
OPTICAVISION

RENACE

R&N REHABILITACION FISICA LTDA
CENTRO MEDICO Y DENTAL ASAE

DIRECCION

Kurt Moller 530

Valentin Letelier 609 - B
Yumbel 313

Brasil 675, local 21

Brasil 675, local 20

San Martin 693

Maipu 794

Valentin Letelier 485
Independencia 272

Av. Ramon Olate 1341

Los Evangelicos 172

Maipu 698, local 15

Maipu 698, local 7

Manuel Rodriguez, 394 local D
Galeria portal estacion, local 18
Brasil 346

Brasil 511

Manuel Rodriguez 456, local 10
Brasil 675 A

Manuel Rodriguez 394, local C
Chacabuco 390y 505

Maipu 531

Maipu 461 local 101 B
Chacabuco 435

Chacabuco 443

O'higgins 388, local C
Chacabuco 430
Independencia 473, local 1
Chacabuco 410

Brasil 479, local 4

Brasil 479, local 19

Brasil 281 A

Brasil 675, local 18

Manuel Rodriguez 394, local A
Independencia 540

Valentin Letelier 416 B
Chacabuco 415

Max Jara 309 A

Chacabuco 697 - B

San Martin 640

DOCTOR CASTRO Kurt Moller 437
CAMPO NUESTRO Maiput 760 C
BELEN ARANGUIZ Chacabuco 699 - A
CARPO SANNO Max Jara 774, Local 1
YERBERIA MONTE SANTO Maipu 652
VIVE SANO Brasil 461
PUNTO MED LTDA Kurt Moller 467, local 3
CENTRO NATURISTA ARIE Chacabuco 346 - A
ENGEL Manuel Rodriguez 456, local 3-4
EL DIA DEL SENOR Maipu 796
TELAS JADE Maipu 621 - A
COMERCIAL 7 Chacabuco 297
PERNOTEC Brasil 268 B

MAS INFORMACION

www.comunidadmulticomlinares.cl

DESCUENTO

10%
10%
10%
5%
10%
10%
10%
5%
10%
5%
5%
5%
5%
5%
10%
5%
5%
5%
5%
5%
10%
5%
5%
10%
10%
5%
10%
5%
5%
10%
10%
5%
5%
10%
20%
30% LENTES FULL
5%
10%
10%
10%
12% EXAMENES PARTICULARES
5%
10%
15%
10%
5%
5%
5%
7%
5%
10%
5%
7%



